６葛ろう第 388 号

令和６年５月 24 日

関 係 各 位

学 校 長 殿

難聴学級担当教諭 殿

養 護 教 諭 殿

コーディネーター殿

東京都立葛飾ろう学校長

 姫野 滋子

（公印省略）

「きこえの相談会」の開催について（案内）

日頃より、本校の教育活動に御理解、御協力を賜り、ありがとうございます。

本校では、地域の聴覚障害支援のセンター校として、「きこえの相談会」を開催しております。

下記のとおりお子様のきこえについての相談を行います。

御希望される場合は、在籍校の担任と御相談の上、お申し込みいただきますよう、よろしくお

願い申し上げます。

つきましては、児童・生徒及び保護者、養護教諭、担任の先生方に周知していただきたく御案

内申し上げます。

１ 対象     東部地域の小中高等学校、特別支援学校等に在籍する聴覚障害のある児童・

生徒及びその保護者、担任等

２ 内容     聴力測定・補聴器のフィッティング・補聴器相談

３ 期間     令和６年７月２４日（水）～２６日（金） ９：００～１５：３０

４ 申し込み方法 保護者の方が個人で LoGo フォームにて、お申し込みください。下記の二次

元コードもしくは URL からアクセスしてください。

申込み締め切り ６月２８日（金）

URL  https://logoform.jp/form/tmgform/595669

５ その他     （１）相談日時が決まりましたら、御登録いただいたメールアドレスまた

は電話番号へ御連絡いたします。

          （２）お持ちの方は、最新のオージオグラムを御持参ください。

問合せ先

東京都立葛飾ろう学校

担当副校長  品川 尚子

担   当  大井 珠美

山田 瑞貴

電   話  ０３（３６０６）０１２１

                              ﾌ ｧ ｸ ｼ ﾐ ﾘ   ０３（５６９７）０２７５

申し込みコード